DECRETO nº. 116/2017

Homologa Julgamento proferido pela Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, e dá outras providências.

RENATO PERIN, Prefeito Municipal em Exercício de Flor do Sertão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, que tem por objeto a contratação temporária e de excepcional interesse público para a vaga de Farmacêutico.

Art. 2º. Fica homologado o resultado final na seguinte ordem de classificação:
	1º Colocado(a): Regiane Schmidt;
	2º Colocado(a): Weliton Baldin;

Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os profissionais supramencionados, bem como os demais interessados, da decisão proferida neste decreto.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Flor do Sertão – SC, aos 13 dias do mês de Dezembro de 2017.

	                 RENATO PERIN

	LEANDRO NEUHAUS

	    Prefeito Municipal em Exercício

	Secretario de Administração

2